
UCHWAŁA NR LI/986/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nakło nad Notecią dla obszaru w granicach administracyjnych 

miasta i gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
594 z późn. zm.)1) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.)2) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/751/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 grudnia 2013r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Nakło nad Notecią dla obszaru w granicach administracyjnych miasta i gminy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445; z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 

1238, poz. 1446; z 2014 r. poz. 379, poz. 768, poz. 379

Id: AE2FFC28-2453-4738-B02B-8C58C3EB4E09. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z potrzebą uniknięcia potencjalnych konfliktów w przypadku opracowywania zmiany

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla obszaru całej gminy postanowiono

odstąpić dla rozpatrywania całego obszaru na rzecz poszczególnych fragmentów odnoszących się stricte do

obszarów podlegających zmianie. Wobec powyższego należy podjąć uchwałę o uchyleniu podjętej już

uchwały dot. zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennegow granicach całej

gminy.

Id: AE2FFC28-2453-4738-B02B-8C58C3EB4E09. Uchwalony Strona 1




